МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2006         №1/240

г. Северодвинск  Архангельской области

	О подготовке документации

по планировке территории
квартала 108

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить документацию по планировке территории квартала 108 в 2006г. в составе:

- проект планировки территории квартала 108;

- проект межевания территории квартала 108.

2. Управлению землеустройства, градостроительства и архитектуры Администрации Северодвинска (Ларин В.А.) провести публичные слушания по документации по планировке территории квартала 108 в установленном порядке.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на Первого заместителя Главы Администрации – Управляющего Администрации В.В.Дюкарева.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев